
REDUCERAT PRIS

REF. MLG45121

1 170 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Pedregalejo - Cerrado de Calderón
Spanien »  Malaga »  Pedregalejo - Cerrado de Calderón »  29016
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ÖVERBLICK

Färdiga arbeten! Helt ny lägenhet. Lägenhet med 4
sovrum med 4 badrum, terrass, havsutsikt och
parkeringsplats. Till salu, ett steg bort från stranden,
bredvid Baños del Carmen i den nedre delen av Cerrado
de Calderón, Málaga.

Lucas Fox presenterar detta exklusiva hem som ligger bara ett steg från stranden,
bredvid Baños del Carmen, i den nedre delen av Cerrado de Calderón, Málaga. Det är
ett spektakulärt lyxhus med exceptionella egenskaper för en fantastisk livsstil och
komfort.

Denna imponerande lägenhet har en bebyggd yta på 225 m², med totalt 144
användbara m². Den ligger på andra våningen och erbjuder havsutsikt och en
privilegierad sydvästlig orientering som drar fördel av naturligt ljus.

Vid inträde i huset finns en stor entré som leder till ett rymligt vardagsrum-matsal
med ett kök i öppen planlösning med modern design och utrustat med de bästa
kvaliteterna. Huset har fyra eleganta sovrum, tre av dem med eget badrum. Det stora
sovrummet sticker ut för sitt privata badrum och omklädningsrum. Dessutom skulle
ett av dess sovrum kunna användas som arbetsrum/kontor, perfekt för distansarbete
eller för att utföra kreativa och studieaktiviteter. Huset sticker ut för sin terrass, som
erbjuder fantastisk utsikt över havet och en miljö att koppla av.

Detta hem har totalrenoverats med förstklassiga material och finish, med en modern
och elegant stil i varje detalj. Alla detaljer är omhändertagna för att ge maximal
komfort.

Slutligen har bostaden även en parkeringsplats i samma byggnad som ingår i priset.

Missa inte denna möjlighet bredvid Baños del Carmen, i det nedre området av
Cerrado de Calderón, Málaga. Hör av dig för mer information eller för att boka en
visning.

lucasfox.se/go/mlg45121

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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